別記様式第1号(第2条関係)
里山ステーション俵山使用申請書
	使用者
	氏名

	住所

	電話
	　　　　(　　　　)

	使用区分
	１　多目的交流ホール　　３　菓子製造室及び包装室
２　郷土料理体験室　　　４　談話室

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　　時から
　　　　　年　　月　　日　　時まで

	使用人数
	　　　　　人(内訳)男　　　　人　女　　　　人

	使用目的

	減免申請
	減免申請する　　・　　減免申請しない

	備考

　上記のとおり使用を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

申請者

　長門市長　様